Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _____ 2017 г                 № _______                     пгт. Яблоновский
О внесении изменений в Постановление

№ 679 от 08.11.2016

«О противодействии коррупции в
муниципальном образовании

«Яблоновское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 681 от 08.11.2016 – Муниципальная программа «О противодействии коррупции в муниципальном образовании «Яблоновское городское поселение» на 2017 год:

1.1. В разделе № 4 таблицы «Перечень программных мероприятий» в подразделе №1 второй абзац «Переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции» исключить.
1.2. В раздел № 4 таблицы «Перечень программных мероприятий» в подраздел № 4 «Изготовление и распространение рекламной продукции антикоррупционной направленности (буклеты, календари, плакаты, баннеры) внести следующие изменения:
В колонке «всего (руб.)»  цифру «5 тыс.» заменить на «15 тыс.» и далее по тексту оставить без изменения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поселковые новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела муниципальной собственности и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                    З.Д. Атажахов

Проект внесён:

главный специалист отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                             М.А. Рыльская

Проект согласован:

руководитель социально-экономического отдела                     Р.А. Натхо